
HD9395



Latviešu

62 Latviešu

Ievads
Apsveicam ar pirkumu un laipni lūdzam Philips!
Lai pilnībā gūtu labumu no Philips piedāvātā atbalsta, reģistrējiet savu
izstrādājumu www.philips.com/welcome.

Vispārīgs apraksts

d

a

b

c



63Latviešu

1 Tējkannas vāks
2 Ieslēgšanas slēdzis
3 Sildīšanas pamatne
4 Vada glabātava

Svarīgi

Brīdinājums!
- Izvairieties no izšļakstīšanās uz savienotāja.
- Izmantojiet tējkannu tikai paredzētajam nolūkam, lai novērstu potenciālus

ievainojumus.
- Nelietojiet ierīci, ja bojāta kontaktdakša, elektrības vads, pamatne vai pati

tējkanna. Ja elektrības vads ir bojāts, lai izvairītos no bīstamām situācijām,
jums tas jānomaina Philips pilnvarotā servisa centrā vai pie līdzīgi kvalificētam
personām.

- Šo ierīci var izmantot bērni vecumā no 8 gadiem un personas ar ierobežotām
fiziskajām, sensorajām vai garīgajām spējām vai bez pieredzes un zināšanām,
ja tiek nodrošināta uzraudzība vai norādījumi par drošu ierīces lietošanu un
panākta izpratne par iespējamo bīstamību. Ierīces tīrīšanu un apkopi drīkst
veikt bērni, kas ir vecāki par 8 gadiem un tiek uzraudzīti. Novietojiet ierīci un
tās strāvas vadu vietā, kur tai nevar piekļūt par 8 gadiem jaunāki bērni.

- Bērni nedrīkst rotaļāties ar ierīci.
- Sargiet elektrības vadu, pamatni un tējkannu no karstām virsmām.
- Nenovietojiet ierīci uz norobežotas virsmas (piem., servēšanas paplātes), jo tas

var likt ūdenim uzkrāties zem ierīces, tādējādi radot bīstamas situācijas.
- Pirms ierīces tīrīšanas vienmēr atvienojiet ierīci no elektrotīkla un uzgaidiet,

līdz tā atdziest. Neiegremdējiet tējkannu vai pamatni ūdenī vai jebkādā citā
šķidrumā. Notīriet ierīci tikai ar mitru drānu un saudzīgu tīrīšanas līdzekli.

- Tējkannu nedrīkst izmantot nūdeļu gatavošanai, jo eļļas iedarbībā var saplīst
ūdens līmeņa indikators.

-

Ievērībai
- Neļaujiet mitrajai drāniņai saskarties ar vadu, kontaktdakšu un pamatnes

savienotāju.
- Pievienojiet ierīci tikai iezemētai elektrotīkla sienas kontaktrozetei.
- Tējkannu drīkst izmantot tikai kopā ar oriģinālo pamatni.
- Tējkanna ir paredzēta tikai ūdens uzsildīšanai un vārīšanai.
- Nekad neuzpildiet tējkannu virs maksimālā līmeņa rādījuma. Ja tējkanna ir

pārpildīta, verdošs ūdens var izšļākties no snīpja un izraisīt apdegumus.



64 Latviešu

- Uzmanieties: tējkannas ārējā virsma un tējkannā esošais ūdens lietošanas
laikā kļūst karsts un saglabā karstumu arī brīdi pēc uzvārīšanas. Paceliet
tējkannu tikai aiz roktura. Uzmanieties no karsta tvaika, kas izplūst no
tējkannas.

- Šī ierīce ir paredzēta izmantošanai mājsaimniecībā un līdzīgos apstākļos,
piemēram: fermās, viesu mājās, darbinieku virtuvē veikalā, birojā vai citā
darba vidē, viesnīcu un moteļu klientiem un citās dzīvojamās vidēs.

Aizsardzība pret ūdens pilnīgu izvārīšanos
Šī tējkanna ir aprīkota ar vārīšanās aizsardzību: tā izslēdzas automātiski, ja to
nejauši ieslēdzat, kad tajā ir ļoti maz vai nav ūdens. Ļaujiet tējkannai atdzist 10
minūtes un pēc tam noceliet tējkannu no pamatnes. Tējkanna atkal ir gatava
lietošanai.

Elektromagnētiskie lauki (EMF)
Šī Philips ierīce atbilst standartiem saistībā ar elektromagnētiskajiem laukiem
(EMF).

Otrreizējā pārstrāde
Šis simbols nozīmē, ka izstrādājumu nedrīkst izmest kopā ar parastiem sadzīves
atkritumiem (2012/19/ES).
Ievērojiet savā valstī spēkā esošos likumus par elektrisko un elektronisko
produktu dalīto vākšanu. Pareiza likvidēšana palīdz novērst negatīvu ietekmi uz
vidi un cilvēku veselību.
Ja nav norādīts citādi, visi kārbas iepakojuma materiāli ir izgatavoti no
pārstrādāta papīra; skatiet PAP marķējumu uz kārbas.

Garantija un atbalsts
Versuni piedāvā divu gadu garantiju pēc produkta iegādes. Šī garantija nav
derīga, ja defekts rodas nepareizas lietošanas vai paviršas apkopes dēļ. Mūsu
garantija neietekmē tiesību aktos noteiktās patērētāja tiesības. Lai iegūtu
papildinformāciju vai lai izmantotu garantiju, lūdzu, apmeklējiet mūsu tīmekļa
vietni www.philips.com/support.

Pirms pirmās lietošanas reizes
Pirms pirmās lietošanas reizes iztīriet tējkannas iekšpusi ar siltu ūdeni un maigu
mazgāšanas līdzekli.
Lai nodrošinātu, ka tējkanna ir tīra, un notīrītu iespējamos ražošanas atlikumus,
iesakām pirms pirmās lietošanas reizes uzvārīt ūdeni.
Izpildiet sadaļā “Ierīces lietošana” norādītās darbības, iztukšojiet tējkannu, un tad
tējkanna būs gatava lietošanai.



65Latviešu

Ierīces lietošana
1 Iespraudiet sildīšanas pamatnes kontaktdakšu kontaktligzdā.

2 Nospiediet pogu uz vāka, lai to atvērtu.

3 Atbilstoši savām vajadzībām pielāgojiet vāka atvēruma leņķi.

4 Ielejiet tējkannā vajadzīgo ūdens daudzumu.

Nepārsniedziet norādīto maksimālo uzpildes līmeni.

5 Cieši aizveriet vāku.



66 Latviešu

6 Uzlieciet tējkannu uz sildīšanas pamatnes.

7 Nospiediet ieslēgšanas slēdzi, lai aktivizētu ierīci.
Tējkanna sāks sildīt ūdeni.
Kad ūdens sasniedz viršanas temperatūru, tējkanna automātiski izslēdzas.

8 Kad ūdens ir uzvārīts, uzmanīgi noceliet tējkannu no sildīšanas pamatnes.
9 Sasveriet tējkannu un caur snīpi ielejiet karsto ūdeni krūzē vai traukā.

Uzmanieties no tvaika un karstām virsmām.

Tīrīšana un apkope
Pirms tīrīšanas vienmēr atvienojiet sildīšanas pamatni no strāvas un ļaujiet
tai atdzist.

Lai noņemtu minerālu nogulsnes, regulāri atkaļķojiet tējkannu saskaņā ar
ražotāja norādījumiem.

Nekad nemazgājiet tējkannu ar ūdeni piepildītā izlietnē.

Tējkannu nevajadzētu skalot tekošā ūdenī.



67Latviešu

Neskalojiet tējkannas pamatni tekošā ūdenī un neizmantojiet mitru drānu.

Tējkannas pamatni nevajadzētu skalot tekošā ūdenī vai izmantot mitru drānu.

Tējkannas atkaļķošana
Atkarībā no ūdens cietības jūsu dzīvesvietā tējkannas iekšpusē var veidoties
katlakmens nogulsnes un ietekmēt tējkannas darbību. Regulāra atkaļķošana
pagarina tējkannas darbmūžu, nodrošina pareizu darbību un ietaupa
elektroenerģiju.
Kad tējkannā sāk veidoties katlakmens, tējkannas atkaļķošanai veiciet tālāk
aprakstītās darbības.
1. Ielejiet tējkannā galda etiķi vai ielieciet svaiga citrona šķēlītes.
2. Iepildiet tējkannā ūdeni līdz maksimālā līmeņa atzīmei.
3. Uzvāriet šo maisījumu.
4. Pirms tējkannas skalošanas nogaidiet no 1,5 līdz 2 stundām (atkarībā no
katlakmens nogulšņu daudzuma).
5. Ar suku vai tīrīšanas drānu notīriet visus traipus.
6. Pirms lietošanas piepildiet tējkannu ar ūdeni un divas reizes to uzvāriet.


